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LËNDA:           Përcillet për miratim skema e vlerësimit të  kandidatëve për punonjës  

                          ndihmësakademik me karakter administrativ 

  

                                                                                 

DREJTUAR : Rektorit të UV-së 

                          Prof. Dr. Roland Zisi 

 

                                                                                                  MIRATOI  

                                                                                                                    Rektor  

                                                                                                         Prof. Dr. Roland Zisi   

I nderuar Rektor! 

 

Komisioni Ad-hoc i ngritur me Urdhër Nr. 119, datë 26.12.2018 të Rektorit, në zbatim 

të Vendimit Nr. 31, datë 01.03.2017 të Senatit Akademik, pas mbledhjes së datës 

28.12.2018, propozon për miratim skemën e vlerësimit të kandidatëve për punonjës 

ndihmësakademik me karakter administrativ në pozicionin Specialist Arkive me afat të 

caktuar pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore dhe Protokoll Arkivës, në bazë të 

kritereve të përcaktuara në shkresën Nr. 1537 Prot.  datë 14.12.2018 të Përgjegjësit të 

Sektorit të Burimeve Njerëzore dhe Protokoll Arkivës në UV:    

 
Diplomë 

Universitare  në 

Shkencat 

Shoqërore 

(niveli minimal i 

diplomës 

“Master 

Profesional” 

 20 pikë 

 

Diplomë/ Dëshmi/ 

Cerifikata në 

menaxhimin e 

arkivave 

20 pikë 

Eksperienca në 

punë (max 10 

pikë) 

Për çdo 1 vit 

mbi tre vjet 5 

pikë 

 

Dëshmi të 

njohjes së 

gjuhës së huaj 

5 pikë 

Dëshmi të njohjes 

së kompjuterit  

5 pikë 

Vlerësime pozitive 

të përvojave të 

mëparshëme të 

punës ( max 10 

pikë) 

5 pikë për çdo 

vlerësim 

Intervista 

30 pikë 
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Erdeta Breshanaj       Kryetar 

Harikla Beduli           Anëtar 

Gentjana Belulaj        Anëtar     
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